LATIV,Qa7“e

&
Tt

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO DO MEIO - MG
04.250.002/0001-90

DECRETO LEGISLATIVO N.º 07 de 01 de outubro de 2019

Dispõe sobre o reconhecimento de título de
Cidadão Honorário ao Delegado Eduardo Braga
Correa

O PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO DO MEIO - MG, no uso da
atribuição que lhe confere o art. 63, $1º da Lei Orgânica Municipal, decreta:

Art. 1º: Fica reconhecido o título de Cidadão Honorário ao Delegado Eduardo Braga Correa, por seus
relevantes serviços prestados nesta cidade.

Art. 2º: Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Campo do Meio, 01 de outubro de 2019

r

Ricardo Antônio da Silva

Presidente

Rua José Miguel Vilela, 256 - Centro - Campo do Meio - Minas Gerais — Tel:. (35) 3857-2200
Site: httpo://wWwww.campodomeio.ma.leg.br - E-mail: camaracampodomeioO&yahoo.com.br